【本件についてのお問い合わせ先】

■株式会社 PR TIMES 担当：横堀、三島  TEL：03-6455-4567

関係各位

2016年 4月 17日

株式会社 PR TIMES

平成 28年熊本地震に関連したプレスリリースについて「PR TIMES」を無料提供

平素はプレスリリース配信サービス「PR TIMES」をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

2016 年 4 月 14 日以降、熊本地方を震源地して相次いで発生している地震で一連の被害を受けられ、避難生活

を余儀なくされている皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、犠牲になられた方々とご遺族の皆様に心よりお悔み申

し上げます。

平成 28 年熊本地震の被害救済、復興支援並びに被害状況の周知に関連する「PR TIMES」の利用を、企業、団

体問わず、無期限で無料とさせていただきます。既に配信されているご利用企業様は、遡及して無料とさせていただきます。

無料の対象となるプレスリリースは、以下の通りです。

 地震の被害救済（被災者並びに被災地域への製品の無償提供など）に関する情報

 地震の復興支援（募金、義援金募集など）に関する情報

 公共公益設備や、通信設備、交通、物流など日常生活を送る上で必要な諸設備に関する情報

 地震の影響による休業、営業時間変更に関する情報

 地震の影響によるイベント開催中止、延期に関する情報

今後とも PR TIMES を宜しくお願い申し上げます。

「PR TIMES」 URL：http://prtimes.jp/

国内上場企業 26.3％超が利用し、利用企業総数は 12,000 社を超える、配信シェア国

内 No.1(※)のプレスリリース配信サービス。利用企業業種はサービス業、情報通信業、商

業、製造業など多岐にわたり、サイト月間 PV は約 600 万 PV（Google アナリティクス調

べ）。数多くの優良企業のプレスリリースが集まる PR TIMESは、メディア関係者からの注目

度もますます高まっています。

(※) 国内有料プレスリリース配信サービスにおける配信本数シェア No.1。

 2015年（2015 年 1月 1 日〜 12月 31 日）の年間配信本数比較による（当社調べ）。

http://prtimes.jp/